Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________
О даче согласия МУП «Водоканал»

на передачу имущества в залог
             Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.3.1. «Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова»,  утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,  учитывая письма директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства»  от  30.01.2017 № 352,  от  03.02.2017 № 375, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Дать согласие  муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства»  на предоставление в залог  ОАО «Завод им.В.А. Дегтярева» в целях обеспечения исполнения п.2.4. договора займа от 14.12.2016 муниципального  имущества, закрепленного в хозяйственное ведение предприятию:

           –  нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 141,5 кв.м, этаж 1, литер Б, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Першутова, д.33;

          - нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 42,0 кв.м, этаж 1, литер В, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Першутова, д.33,

рыночной стоимостью 2 648 017,00  руб.;
          - гидромолота, инв.№ 00081931, год выпуска (постановки на балансовый учет)– 27.01.2004, рыночной стоимостью 88 800,00 руб.;

         - компрессора ПКДС-525Д, инв.№ 00050051, год выпуска (постановки на балансовый учет) -01.01.2000, рыночной стоимостью 160 630,12 руб.;
         -насоса ЭЦВ 12-160-65 ЮЗНС 3 скв., инв.№ 00-000052, год выпуска (постановки на балансовый учет) – 01.12.2016, рыночной стоимостью 92 188,98 руб.;

        - стула (абонентский отдел), количество – 14 шт., 2014 года выпуска (постановки на балансовый учет), рыночной стоимостью 15200,50 руб.;

        - кресла (абонентский отдел), количество – 9 шт.,  2014 года выпуска (постановки на балансовый учет), рыночной стоимостью 13452,75 руб.;

        - стола компьютерного (абонентский отдел), 2013 года выпуска (постановки на балансовый учет), рыночной стоимостью 1952,23 руб.

Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов